
1  

 

ČÍSLO SMLOUVY KLIENTA (SÚRAO): SO2021-058 
 
 
 
 
 
 
 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 
 
 
 

Česká republika - Správa úložišť radioaktivních odpadů 

a 
 

Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.ksb.cz 

http://www.ksb.cz/


2  

TUTO SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB („Smlouva“) uzavřely následující strany: 
 

(1) Česká republika - Správa úložišť radioaktivních odpadů, IČO: 660 00 769, se sídlem Praha 1, 

Dlážděná 1004/6, PSČ 110 00 („Klient“), a 

 

(2) Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 267 39 291, se sídlem Jungmannova 

745/24, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod 

spisovou značkou C 181837 („Poskytovatel“) 
 

(společně „Smluvní strany“ a každý z nich „Smluvní strana“). 
 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

 

(A) Klient má zájem o poskytování právních služeb souvisejících s jednáním ohledně možné horizontální 

spolupráce mezi Klientem a Českou geologickou službou, a proto si zvolil Poskytovatele jako 

advokátní kancelář, jejíž služby hodlá v daném případě využít; 
 

(B) Poskytovatel má zájem požadované služby Klientovi poskytnout, 
 

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

 

1. POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Klientovi právní služby souvisejících s jednáním ohledně 

možné horizontální spolupráce mezi Klientem a Českou geologickou službou (dále jen „Služba“) a 

Klient se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služby odměnu a náklady dle článku 2 této 

Smlouvy. 
 

1.2 Smluvní strany se mohou dohodnout i na poskytování dalších právních služeb, než je Služba. 
 

2. ODMĚNA A NÁKLADY 

 

2.1 Odměna za Službu bude účtována na základě následujících pevných hodinových sazeb: 
 

(a) Partner xxxx Kč 

(b) Counsel  xxxx Kč 

(c) Advokát xxxx Kč 

(d) Koncipient    xxxx  Kč 
 

2.2 Odměna za poskytovanou Službu nezahrnuje účelně vynaložené náklady v souvislosti s 

poskytováním Služby, jako např. ubytování, stravné a cestovné. Ztrátové časy boudou účtovány ve 

výši poloviny sazby příslušné osoby. Náklady za použití osobního automobilu budou účtovány ve 

výši xx Kč za kilometr. Fotokopie či tisky budou účtovány ve výši x,xx Kč za stránku A4; všechny 

další výlohy jako např. správní poplatky, náklady na taxi a poštovné budou účtovány v jejich 

skutečné výši. 
 

2.3 K odměně a nákladům uplatňuje Poskytovatel daň z přidané hodnoty v souladu s právními předpisy. 
 

2.4 Poskytovatel bude svou Službu fakturovat za každý kalendářní měsíc. Faktura bude vystavována ve 

standardním formátu Poskytovatele a bude obsahovat veškeré příslušným právním předpisem 

stanovené údaje a náležitosti. Klient se zavazuje fakturu uhradit na účet Poskytovatele ve lhůtě 

splatnosti uvedené na příslušné faktuře. Případné reklamace faktury je nutno provést písemně do 7 



3  

kalendářních dnů ode dne doručení faktury; nebyla-li reklamace provedena ve stanoveném termínu, 

má se za to, že Klient fakturu schválil a zavázal se na jejím základě plnit. 
 

2.5 Faktury budou zasílány Klientovi elektronicky na emailovou adresu podatelna@surao.cz nebo do 

datové schránky. 

 

 

3. ZADÁVÁNÍ A PŘEBÍRÁNÍ ÚKOLŮ 

 

3.1 Při poskytování Služeb Poskytovatel dostává instrukce ze strany Klienta od následujících osob: 
 

(a) Xxx xxxx xxxxxxx, xxx., e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx, tel.: +420 xxx xxx xxx. 
 

3.2 Instrukce od jiných osob je Poskytovatel oprávněn plnit, jen je-li zřejmé, že nelze včas opatřit 

souhlas osob uvedených v článku 3.1 Smlouvy, a že hrozí nebezpečí z prodlení; v takovémto případě 

oznámí Poskytovatel tuto skutečnost k rukám některé z osob uvedených v článku 3.1 Smlouvy. 
 

3.3 V rámci Poskytovatele jsou k přijímání úkolů oprávněni: 

 

(a) Xxxx xxxxxx xxxxxxx, xxx., e-mail: xxxxxxxxxxx  tel.: +420 xxx xxx xxx 
 

případně další osoby jí určené. 

 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

4.1 Klient bere na vědomí, že v souvislosti s poskytováním Služby Poskytovatel zpracovává jeho osobní 

údaje a případně též osobní údaje dalších osob za podmínek uvedených v „Informaci o nakládání 

s osobními údaji klientů Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o.“, která je k dispozici u 

statutárního orgánu nebo prokuristy Poskytovatele. 
 

4.2 Klient bere na vědomí, že Poskytovatel je oprávněn zařadit Klienta (případně i stručnou 

charakteristiku Služby) do seznamu klientů Poskytovatele určeného k předložení zájemcům o jeho 

služby nebo pro účely jeho prezentace, nevznese-li Klient proti tomuto námitku. 
 

4.3 Není-li v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak, poskytování Služby se řídí Všeobecnými 

podmínkami platnými a účinnými ke dni podpisu této Smlouvy, které jsou neoddělitelnou přílohou č. 

1 této Smlouvy. 
 

4.4 Veškeré změny nebo dodatky této Smlouvy musí být provedeny písemnou formou. 

 

4.5 Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí českým právním řádem. Veškeré spory mezi 

Smluvními stranami související s touto Smlouvou budou rozhodovány výlučně věcně a místně 

příslušnými soudy v České republice. 
 

4.6 Tato Smlouva je uzavřena elektronicky, a to tak, že je opatřena uznávanými elektronickými 

podpisy oprávněných zástupců Stran (dle § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění pozdějších předpisů). 

mailto:podatelna@surao.cz
mailto:mickova@surao.cz


4  

Praha  22.6.2021       21.6.2021 
  Elektronicky       elektronicky 

 
Kocián Šolc Balaštík, advokátní 

kancelář, s.r.o. 

 Česká republika - Správa úložišť 
radioaktivních odpadů 

JUDr. Sylvie Sobolová, Ph.D.  JUDr. Jan Prachař 
prokurista  ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: Příloha č. 1 – Všeobecné podmínky 


